Quintium dei Zinzibidi
 1570

5
 70

Et in die iohannis
 in die iohannis

Quia in die iohannis
 in die iohannis

1570
 1570

1570

1570

plurimam in ambulan...

Hac sola die
 Commemantes
 diem sacratissimum celebra-
 tes qua beate marie mte
 merita dignitas huc mu-
 to edidit salutorem sed
 memoriam huius emul-
 tem gloriosae **De eulphat**
na diu & per octavam

ergo dignis ma-
 re gratias
 actionem dei
 dia in ista sua
 agetur huius
 palmata

Quia cum

ad me...
 in die iohannis

lucis huc luce reparavit

Hac sola die

Commemantes

Et in die...

gla...
 m...
 m...
Ju capite ihesuam
que diceunt est
is
ad dominicam passionis

Eterne veris q[ue] corporati

verumo...
 et in...
 gnis...
 gnis...
 gnis...

s...
 ta...
 pa...
 re...
 ve...
 ju...
pasche
ad...
clusus
huc...

Quoniam et salutare...

quidam...

ambros...

...
 die...
 pascha...
 vultus...
 nis...
 mendi...

Dicit...
Jucena d[m]i cantu hec di
cut'
 dicit...
 n...
 m...
 m...
 m...
 m...
 m...

(Sic dicitur)

...
 mendi...
 mendi...

no...
 isti...
 and...
 f...
 q...
 p...

monstravit et vitam venturi

do reparavit. Et ideo cum angelis.
Communicantes in die sanctissima ce-
lebrantes eucharistiam domini nostri ihesu
christi secundum consuetudinem. Sed et in eodem vener-
tates in quibus gloriose signatus in aere
genitricis sancte marie et domini nostri ihesu christi
sacramentum. Hanc igitur oblationem semper
nobis offerimus. Sed et in die sanctissime tue qui-
bus offerimus pro his quosque quibus in qua
sunt dignitates et ad quod spiritus sancti tri-
butus tuis in unione omnium patrum quos
domine ut placatus accipias. **In vigi-
lia ascensionis domini et in die. Pfano.**

Et ecce tuus filius tuus
qui post resurrectionem suam in oculis
discipulis suis manifestatus apparuit et
illis conversatus est et elevatus in celum.
Et nos divinitus sine tribueret

esse principes. Et ideo cum angelis.
Communicantes in die sanctissima ce-
lebrantes quo dominus noster unigenitus filius
tuus unita sibi fragilitatis in unum
in gloriis tue dextere collocavit. **In me.
In vigilia pentecostes. Et in die**

Et ecce tuus filius tuus
ascendens super omnes celos sedens
ad dexteram tuam. In unum spiritum sanctum
hodie tua die in filios adimplet
effudit. **Quia mater pluribus gentibus
totius orbis terrarum unigenitus tuus.
Sed et superne virtutes atque
tue potestates unigenitum gloriosum
servavit sine fine dicentes**

Commissio ad hunc effectum

[The main body of the document is written on a dark, heavily stained and aged parchment. The text is extremely faint and illegible due to the condition of the material. It appears to be organized into several columns or sections, with some lines possibly containing red initials or headings.]

[A faint red line of text or a heading is visible in the middle of the page.]

[The left margin of the document is on a lighter, less stained parchment. It contains several small, dark marks and possibly some very faint text, but it is mostly blank or contains illegible markings.]

... ab eterna a ...

... grege ...

... **Q**uoniam ...

... **H**oc est ...

... **Q**uoniam ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

... **H**oc est ...

culaci hostia **S**implis et miram **us** de **u**...
p... sainti ang... **f**... **h**...
d... **h**... **h**... **h**...

H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...

H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...

H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...
H... **f**... **h**... **f**... **h**...